
令和３年４月吉日 

 

 

 チ ー ム 各 位 

 

             三重県ヤングクラブバレーボール連盟 

会  長  武 者 政 幸   

                        （ 会 長 印 省 略 ）    

 

 

令和３年度 三重県ヤングクラブバレーボール連盟総会の開催について（通知） 

 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本連盟の事業に関しましてご理解とご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通り「令和３年度 三重県ヤングクラブバレーボール連盟総会」を開催いたします。ご多

忙の中とは存じますが、ご都合合わせの上、ご参集いただきますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年５月１５日（土） 午後６時００分から ※２時間程度予定 

２ 場 所  菰野町町民センター 第１会議室 （三重郡菰野町福村 871-2） 

３ 内 容  (1) 令和２年度事業報告及び会計決算について 

（予定）  (2) 令和３年度事業計画（案）及び会計予算（案）について  

４ 会 費  15,000円 / １チーム 

※下記の振込先に入金し、入金情報をメールでご連絡ください。 

       ※領収書は総会当日受付にてお渡しいたします。 

※振込手数料はご負担願います。 

       （振込先）百五銀行 本店営業部 普通 1182329 

三重県ヤングクラブバレーボール連盟 

経 理 三林 幸（みつばやしみゆき） 

５ その他  ＪＶＡ登録管理システム（ＭＲＳ）にて、チーム登録を済ませて下さい。 

・三重県ヤングクラブバレーボール連盟（加入コード）：3224 0102 1116 

        ・継続チームは、継続申請を行って下さい。 

 

       ※総会にお越しの際は、マスク着用でお願います。 

                     担 当 

                     三重県ヤングクラブバレーボール連盟 

総務委員長 伊 藤 雅 己 

                        電話 090-2340-6158 

                      Ｅ-mail masa-560@cty-net.ne.jp 


